
 

 

POSTANOWIENIE NR 109/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Świerklańcu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Świerklaniec 

zarządzonych na dzień 18 czerwca 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Świerklańcu, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Marlena Lidia Gubała, zgłoszona przez KW OSP W NAKLE ŚLĄSKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Tąpkowice 

2. Monika Justyna Gwóźdź, zgłoszona przez KW OSP W NAKLE ŚLĄSKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

3. Ilona Gabriela Jaworska-Kapica, zgłoszona przez KW OSP W NAKLE ŚLĄSKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Nakło Śląskie 

4. Beata Irena Kochman, zgłoszona przez KW OSP W NAKLE ŚLĄSKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Świerklaniec 

5. Artur Bogusław Marchewka, zgłoszony przez KW OSP W NAKLE ŚLĄSKIM, 

zam. Nakło Śląskie 

6. Katarzyna Barbara Marchewka, zgłoszona przez KW OSP W NAKLE ŚLĄSKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Nakło Śląskie 

7. Anna Cecylia Spyra, zgłoszona przez KW OSP W NAKLE ŚLĄSKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Orzech 

8. Anna Barbara Stefańska, zgłoszona przez KW OSP W NAKLE ŚLĄSKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Nakło Śląskie 

9. Dariusz Piotr Stefański, zgłoszony przez KW OSP W NAKLE ŚLĄSKIM 

(uzupełnienie składu), zam. Nakło Śląskie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świerklaniec. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

(-) Paweł Wysocki 


